
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2500175292
Ngày đăng tải 30/04/2025 09:18
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2500017194
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm SXKD điện năm 2025

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói thầu số 14HH-SXKD-2025: Mua sắm trang phục bảo hộ 
lao động năm 2025

Mã gói thầu BP2500049164
Chủ đầu tư         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY 

ĐIỆN ĐỒNG NAI
Bên mời thầu         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY 

ĐIỆN ĐỒNG NAI
Nguồn vốn SXKD điện năm 2025
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện gói thầu 60 ngày
Gói thầu có nhiều phần/lô Không

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Thành phố Bảo Lộc,Tỉnh Lâm Đồng

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 12/05/2025 14:00
Thời điểm mở thầu 12/05/2025 14:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 60 ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Số tiền đảm bảo dự thầu 2.000.000 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Cam kết

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt E2500175292_2504300914
 Ngày phê duyệt 30/04/2025
Cơ quan ban hành quyết định         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY 

ĐIỆN ĐỒNG NAI
Quyết định phê duyệt IB2500175292_QuyetDinhPheDuyetHSMT_30_04_2025.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


